e) Encuéntrase esto mismo en D. D. Óigase á Antonelli (De Iure clericor, lib. I, p. 5, cap. 65, n. 6:) «Notandum tertio quod quarta funeralis debetur parrocho non solum de cereis... accensis in die funeris circa cadaver, sed etiam ex faneralibus sequentium dierum post funus, ut resolvit S. C. EE. RR. 3 Aug. 1621.» Y Ursaya (Discept. eccles., tom. I, p. 1, dis. X): «Sub qua (quarta fanerali)..... venit totum id quod occasione funeris tam ante quam post cadaveris tumulationem ab haeredibus defunctorum praestabatur». Y poco antes, n. 33, dice: «Emolumentorum nomine veniunt nedum omnia illa quae ecclesiae veniunt ratione ipsius funeris sive antequam corpus sit in terra reconditum sive post et usque ad 30 dies, dummodo in memoriam funebrem illa tendunt, ut firmavit Rota.» Lo mismo enseñan Barbosa (De off. et pot. Parochi, par. 3, cap. 24, n. 38,) y Leurenio (For. benef., p. I, set. 3, c. 2.)

f) Recientemente también D' Annibal (Summ, tom 2, n. 177, nota 92,) ha escrito: «Quod si funus non ipsa depositionis die, sed alia fiat, et si diu post, parochus, nihilominus debebitur quarta pars omnium intorticiorum et candelarum quae circa cenotaphium, ea in altaribus eiusdem ecclesiae accensa fuerint.» (Bened. XIII, Romanus Pontifex.) Et si postera die aliud funus solemniori pompa peragatur, huius quoque canonica portio parochus (S. C. EE. 3 Aug. 1862; Acta S. S. V, 604,) ab Ecclesia debetur; primo quia debetur de obventionibus omnibus funeralibus (Clem. 2, § Per 7, de Sepul.) unde quarta funeralium dicitur (Trid XXIV, R. 13;) deinde ne secus fraus legi et parochis fiat. (Ex. c. 4 de Sepult.) Y Many (De Locis sacris, tit. 4, cap. 6, n. 204:) «Si funus non die tumulationis, sed alia fiat (licet die tumulationis non desint minores exequiae,) quarta funeralis de huius etiam funeris emolumentis solvi debet, quia sunt vere emolumenta funeraria, et ne fraus parochis fiat, ita etiam declaravit Bened. XIII, Const. Romanus Pontifex.»

g) No faltan, sin embargo, documentos pontificios que no atribuyan al Párroco el derecho de las Misas de funeral celebradas en otras iglesias después del entierro del cadáver. También la Sagrada Congregación de Ritos «in Ord. Minor. Conventualium», 13 Mayo 1879, ad I, n. 3.494, dice: «An liceat in aliena Ecclesia et apud Regulares cantare Missam de réquie, quam fideles celebrare petunt pro propinquis vel amicis defunctis postquam funeralia in ecclesia parochiali persoluta fuerunt. etiamsi Missa exequialis in Ecclesia Parochiali non celebretur?—Resp.. «Affirmative servatis tamen Rubricarum regulis.»